

Nyhedsbrev April 2023



Kære forældre

Håber I alle har haft en dejlig Påske og kommet fint tilbage til hverdagen igen. Endnu en gang vil jeg takke jer mange gange for jeres støtte og betænksomhed under min sygdomsperiode. Jeg føler mig værdsat og utrolig heldig for at have den fedeste klasse samt forældregruppe.

Torsdag d.20/4 fylder skolen 48 år. Det skal fejres med en tur for hele skolen til Experimentariet. Husk turtaske med drikkedunk, frugt og madpakke. Vi er tilbage kl.14:00

Om lidt afvikler vi skoleårets sidste forældremøde. Her vil både Andreas og jeg være til stede. Til mødet kommer vi ind på klassens generelle trivsel, lejrturen til Feddet og to repræsentanter fra klubben kommer og fortæller om klubtilbuddet og hvordan I tilmelder jeres børn. Håber vi kan nå det hele inden for tidsrammen.

Rigtige venner..

Inden påskeferien løb ungerne Team Rynkeby skoleløbet. De var mega seje. Tirsdag d.22/5 får vi besked om det endelige beløb, som er blevet doneret til Lunge Fonden. Vi venter i spænding.

Vi bli'r så kloge...

I **dansk** har jeg genoptaget **Stav 3.**, hvor ungerne får en diktat for ca. hver anden uge. Til fredag d.21/4 har de diktat 7. Odderen, det hele står inde under kalenderen på skolens hjemmeside.

Fra på mandag skal vi have et længere forløb om Ole Lund Kirkegaard, taget fra Gyldendal.3-6.dk undervisningsportal. I må meget gerne gå på biblioteket og låne Gummi Tarzan til jeres børn hvis ikke I ejer den. Vi skal nemlig læse den fra på næste mandag (24/4). Den skal også bruges når vi har stjernestund.

I **kultur** arbejder Mikkeline og børnene med verdensreligionerne Jødedom, Kristendom og Islam. Hører at det er super spændende. Forløbet er taget fra dr.dk.

I **engelsk** starter vi på det næste kapitel i **Boost 3., After Dark**. Vi skal arbejde med tilegnelse af nye gloser, repetere gloser i forhold til "My house" og "præpositioner", lave lytteøvelser og skrive små korte sætninger på engelsk.

I april skal vi..

Uge 16

- **Torsdag: Skolens fødselsdag. Hele skolen tager på Experimentariet**

Uge 17

- **Onsdag: Forældremøde kl.16-17 i klassen**